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Id Modo de Nombre de tarea 

tarea 

Duración Comienzo Fin 
 

embre 2022 
 

2 7 12 17 22 27 

 

diciembre 2022 
 

2 7 12 17 22 27 

 

enero 2023 
 

1 6 11 16 21 26 

 

febrero 2023 

31 5 

1 PARTIDAS POR EJECUTAR CUARTEL POLICIAL 

2 

3 MUROS DE BLOQUES 

4 Bloques Horm. 4", Ø1/2" @ 0.80m SNP 

5 

6 TERMINACION DE SUPERFICIES 

7 Pañete en Muros Interiores 

8 Pañete en Muros Exteriores 

9 Pañete en Losa de Techo 

10 Fraguache sobre superficies 

11 Cantos en general 

12 Estrías o alto relieve 

13 Gotero Ranurado 

14 

15 VENTANAS 

16 Ventanas Corredizas de Aluminio y Crystal 

17 Rejas en Ventana 

18 

19 PUERTAS 

66 días 
 

1 día 

1 día 
 

15 días 

5 días 

7 días 

7 días 

2 días 

10 días 

5 días 

5 días 
 

14 días 

7 días 

7 días 
 

32 días 

mié 16/11/2 mié 1/2/23 
 

mié 16/11/2 jue 17/11/22 

mié 16/11/22jue 17/11/22 
 

jue 17/11/22 lun 5/12/22 

jue 17/11/22 mié 23/11/22 

jue 17/11/22 vie 25/11/22 

vie 25/11/22 sáb 3/12/22 

mié 23/11/22vie 25/11/22 

mié 23/11/22lun 5/12/22 

mié 23/11/22mar 29/11/2 

mar 29/11/2 lun 5/12/22 

 
jue 17/11/22 sáb 3/12/22 

jue 17/11/22 vie 25/11/22 

vie 25/11/22 sáb 3/12/22 

 
vie 2/12/22 lun 9/1/23 

20 Puerta en Aluminio y Cristal 4 días vie 2/12/22 mié 7/12/22 

21 Puerta Polimetal (0.80m y 0.70m x 2.10m) en Bañ 6 días mié 7/12/22 mié 14/12/22 

22 Puerta de Hierro 0,90m*2,10m 

23 Rejas Hierro en cárceles 

24 Gabinete de Piso en Pino Tratado 

25 Gabinete de Pared en Pino Tratado 

4 días 

7 días 

7 días 

7 días 

mié 14/12/22lun 19/12/22 

lun 19/12/22 mar 27/12/2 

mar 27/12/2 mié 4/1/23 

mar 27/12/2 mié 4/1/23 

26 Tope de Granito Natural en Cocina 

27 

4 días mié 4/1/23 lun 9/1/23 

28 TERMINACION DE PISOS 

29 Piso en Porcelanato Importado 0,50m*0,50m, 
incluye torta de 10 cms con Malla 

30 Zócalos de piso 

31 Acera Violinada en perimetro edificio 

32 

33 REVESTIMIENTO EN PARED 

13 días 

6 días 

 
3 días 

4 días 
 

12 días 

jue 17/11/22 vie 2/12/22 

jue 17/11/22 jue 24/11/22 

 
jue 24/11/22 lun 28/11/22 

lun 28/11/22 vie 2/12/22 

 
vie 2/12/22 vie 16/12/22 

34 Cerámicas Importadas en pared de baños 

35 Cerámicas Importadas en cocina 

36 

6 días 

6 días 

vie 2/12/22 

vie 9/12/22 

vie 9/12/22 

vie 16/12/22 

37 INSTALACIONES SANITARIAS 

38 Inodoros sencillos blanco con tapa 

39 Lavamanos Pedestal blanco 50x47 

40 Fregadero de acero inoxidable sencillo 

41 Ducha 

42 Mezcladora para lavamanos 

43 Llave de chorro en jardín 

44 Set Accesorios para baños 

45 Desagües de Piso en Ø2" PVC 

46 Desagües de techo Ø4" PVC 

47 Cámara Séptica 3.40x3,40x1.80m 

48 Cisterna 1.80x2.98x1.90m, Incluye Tapa 

49 Bomba Motor franklin para cisterna de 1 HP 

50 Tanque Hidroneumatico de 120 gls 

51 Caseta bomba cisterna 1.50m x 1.70m x 2.00m 

52 Sum. E Instalación de Tinaco de 265 gls 

53 Filtrante de 10" Encamizado en 8" 

21 días 

1 día 

1 día 

1 día 

1 día 

1 día 

1 día 

1 día 

1 día 

1 día 

1 día 

3 días 

2 días 

2 días 

1 día 

2 días 

11 días 

vie 16/12/22 mar 10/1/23 

vie 16/12/22 sáb 17/12/22 

sáb 17/12/22 lun 19/12/22 

lun 19/12/22 mar 20/12/2 

mar 20/12/2 mié 21/12/22 

mié 21/12/22jue 22/12/22 

jue 22/12/22 vie 23/12/22 

jue 22/12/22 vie 23/12/22 

vie 23/12/22 sáb 24/12/22 

vie 23/12/22 sáb 24/12/22 

vie 23/12/22 sáb 24/12/22 

sáb 24/12/22 mié 28/12/22 

sáb 24/12/22 mar 27/12/2 

sáb 24/12/22 mar 27/12/2 

sáb 24/12/22 lun 26/12/22 

mar 27/12/2 jue 29/12/22 

sáb 24/12/22 vie 6/1/23 

54 Tuberias de Arrastre de 4" SDR-41 y Piezas 

55 Sum. Tuberias y piezas PVC para tuberias de 
agua potable 

56 Base para Tinaco 

57 Mano de obra Plomeria 

58 

3 días 

3 días 

 
1 día 

2 días 

vie 6/1/23 

vie 6/1/23 

 

vie 6/1/23 

sáb 7/1/23 

mar 10/1/23 

mar 10/1/23 

 

sáb 7/1/23 

mar 10/1/23 

59 INSTALACIONES ELECTRICAS 

60 Salidas de luces cenitales 

61 Salidas para tomacorrientes 110v 

62 Salidas para tomacorrientes 220v 

63 Salidas interruptores simples 

64 Salidas interruptores dobles 

65 Salidas para telefonos 

66 Salidas para TV 

67 Salida para red de data y PC 

68 Registro eléctrico 

69 Lampara tipo secador en exterior 

70 Lampara de techo en exterior 

71 Lampara de pared en interior 

72 Lampara de pared en exterior 20w 

73 Caja de Breakers 16 circuitos 

74 Acometida desde transformador hasta medidor 

75 Tuberias y piezas materiales electricos 

76 Suministro e instalación abanicos KDK de pared 

77 

78 PINTURA 

79 Pintura Base Blanca 

80 Semigloss en muros interiores 

81 Acrilica en muros exteriores 

82 Economica en Techo 

83 Pintura mantenimiento en hierro cárceles 

84 

85 

86 SEGUNDO NIVEL 

87 MUROS DE BLOQUES 

88 Bloques Horm. 6", Ø3/8" @ 0.80m SNP 

89 

90 TERMINACION DE TECHO 

17 días 

5 días 

5 días 

5 días 

5 días 

4 días 

1 día 

1 día 

1 día 

2 días 

2 días 

2 días 

2 días 

2 días 

5 días 

3 días 

2 días 

5 días 
 

12 días 

3 días 

4 días 

7 días 

4 días 

5 días 
 
 
 

65 días 

2 días 

2 días 
 

5 días 

vie 16/12/22 jue 5/1/23 

vie 16/12/22 jue 22/12/22 

jue 22/12/22 mié 28/12/22 

jue 22/12/22 mié 28/12/22 

jue 22/12/22 mié 28/12/22 

jue 22/12/22 mar 27/12/2 

jue 22/12/22 vie 23/12/22 

jue 22/12/22 vie 23/12/22 

vie 23/12/22 sáb 24/12/22 

vie 23/12/22 lun 26/12/22 

lun 26/12/22 mié 28/12/22 

mié 28/12/22vie 30/12/22 

mié 28/12/22vie 30/12/22 

vie 30/12/22 lun 2/1/23 

lun 26/12/22 sáb 31/12/22 

sáb 31/12/22 mié 4/1/23 

sáb 31/12/22 mar 3/1/23 

vie 30/12/22 jue 5/1/23 

 
vie 16/12/22 vie 30/12/22 

vie 16/12/22 mar 20/12/2 

mar 20/12/2 sáb 24/12/22 

mar 20/12/2 mié 28/12/22 

mar 20/12/2 sáb 24/12/22 

sáb 24/12/22 vie 30/12/22 

 
 

jue 17/11/22 mié 1/2/23 

jue 17/11/22 sáb 19/11/22 

jue 17/11/22 sáb 19/11/22 

 
sáb 19/11/22vie 25/11/22 

91 Antepecho Terminado muro bloques 6", h=0,60 2 días 

92 Impermeabilizante Manto Asfaltico Granular 3m3 días 

93 

sáb 19/11/22 mar 22/11/2 

mar 22/11/2 vie 25/11/22 

94 

95 

96 

97 

98 

99 

100 

101 

102 

103 

104 

TERMINACION DE SUPERFICIES 

Pañete en Muros Exteriores 

Pañete en Losa de Techo 

Fraguache sobre superficies 

Cantos en general 

 
VENTANAS 

Ventanas Corredizas de Aluminio y Crystal 

 
PUERTAS 

Puerta PVC (0.60m x 1,60m) en Baños 

9 días 

9 días 

4 días 

1 día 

5 días 
 

7 días 

7 días 
 

17 días 

10 días 

sáb 19/11/22mié 30/11/2 

sáb 19/11/22mié 30/11/2 

sáb 19/11/22 jue 24/11/22 

mar 22/11/2 mié 23/11/22 

jue 24/11/22 mié 30/11/22 

 
mié 30/11/2 jue 8/12/22 

mié 30/11/22jue 8/12/22 
 

mié 21/12/2 mar 10/1/23 

mié 21/12/22lun 2/1/23 
 

Proyecto: faltante Ej-cuartel Po 

Fecha: dom 20/11/22 

 
Tarea 

División 

 
Hito 

       Resumen 

 
Resumen del proyecto 

Tarea inactiva 

 
Hito inactivo 

Resumen inactivo 

 
Tarea manual 

solo duración 

 
Informe de resumen manual 

Resumen manual 

 
solo el comienzo 

solo fin 

 
Tareas externas 

Hito externo 

 
Fecha límite 

Tareas críticas 

 
División crítica    

Progreso 

 
Progreso manual 
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Id 

 

105 

106 

Modo de Nombre de tarea 

tarea 

Puerta Polimetal (0.90m x 2.10m) en Baños 

Duración 

 

7 días 

Comienzo 

 

lun 2/1/23 

Fin 

 

mar 10/1/23 

 

embre 2022 
 

2 7 12 17 22 27 

 

diciembre 2022 
 

2 7 12 17 22 27 

 

enero 2023 
 

1 6 11 16 21 26 

 

febrero 2023 

31 5 

107 

108 

109 

110 

111 

112 

113 

114 

115 

116 

117 

118 

119 

120 

121 

122 

123 

124 

125 

 
126 

127 

128 

129 

130 

131 

132 

133 

134 

135 

136 

137 

138 

139 

140 

TERMINACION DE PISOS 

Piso en Porcelanato Importado 0,50m*0,50m 

Zócalos de piso 

 
REVESTIMIENTO EN PARED 

Cerámicas en pared de baños 

Cerámicas en Pileta Ducha 

 
INSTALACIONES SANITARIAS 

Inodoros sencillos blanco con tapa 

Lavamanos Pedestal blanco 50x47 

Orinal 

Ducha 

Mezcladora para lavamanos 

Set Accesorios para baños 

Desagües de Piso en Ø2" PVC 

Desagües de techo Ø4" PVC 

Tuberias de Arrastre y piezas especiales 

Sum. Tuberias y piezas PVC para tuberias de 
agua potable 

Mano de obra Plomeria 

 
INSTALACIONES ELECTRICAS 

Salidas de luces cenitales 

Salidas para tomacorrientes 110v 

Salidas para tomacorrientes 220v 

Salidas interruptores simples 

Salidas para telefonos 

Salidas para TV 

Salida para red de data y PC 

Registro eléctrico 

Lampara de pared en exterior 20w 

Caja de Breakers 16 circuitos 

Acometida desde transformador hasta medidor 

Tuberias y piezas materiales electricos 

18 días 

10 días 

8 días 
 

6 días 

4 días 

2 días 
 

10 días 

1 día 

1 día 

2 días 

2 días 

1 día 

1 día 

1 día 

1 día 

3 días 

3 días 

 
1 día 

 

8 días 

1 día 

1 día 

1 día 

1 día 

1 día 

1 día 

1 día 

1 día 

1 día 

1 día 

1 día 

1 día 

mié 30/11/2 mié 21/12/2 

mié 30/11/22lun 12/12/22 

lun 12/12/22 mié 21/12/22 

 
mié 30/11/2 mié 7/12/22 

mié 30/11/22lun 5/12/22 

lun 5/12/22 mié 7/12/22 

 
mié 30/11/2 lun 12/12/22 

mié 30/11/22jue 1/12/22 

jue 1/12/22 vie 2/12/22 

jue 1/12/22 sáb 3/12/22 

sáb 3/12/22 mar 6/12/22 

sáb 3/12/22 lun 5/12/22 

mar 6/12/22 mié 7/12/22 

mar 6/12/22 mié 7/12/22 

mar 6/12/22 mié 7/12/22 

mié 7/12/22 sáb 10/12/22 

mié 7/12/22 sáb 

10/12/22 

sáb 10/12/22 lun 12/12/22 

 
lun 12/12/22 mié 21/12/2 

lun 12/12/22 mar 13/12/2 

mar 13/12/2 mié 14/12/22 

mar 13/12/2 mié 14/12/22 

mié 14/12/22jue 15/12/22 

mié 14/12/22jue 15/12/22 

mié 14/12/22jue 15/12/22 

jue 15/12/22 vie 16/12/22 

vie 16/12/22 sáb 17/12/22 

vie 16/12/22 sáb 17/12/22 

sáb 17/12/22 lun 19/12/22 

lun 19/12/22 mar 20/12/2 

mar 20/12/2 mié 21/12/22 

141 

142 

Suministro e instalación abanicos KDK de pared2 días lun 19/12/22 mié 21/12/22 

143 

144 

145 

146 

147 

148 

149 

150 

151 

152 

153 

154 

PINTURA 

Pintura  Base  Blanca 

Semigloss en muros interiores 

Acrilica en muros exteriores 

Economica en Techo 

 
SUB -TOTAL GASTOS DIRECTOS CUARTEL 

VERJA EN BLOCK L=230,00MT 

TERMINACION DE SUPERFICIES 

Cantos general 

 
PINTURA 

15 días 

2 días 

3 días 

5 días 

5 días 
 

0 días 

54 días 

2 días 

2 días 
 

5 días 

vie 16/12/22 mar 3/1/23 

vie 16/12/22 lun 19/12/22 

lun 19/12/22 jue 22/12/22 

jue 22/12/22 mié 28/12/22 

mié 28/12/22mar 3/1/23 

 
jue 17/11/22 jue 17/11/22 

mié 30/11/2 mié 1/2/23 

mié 30/11/2 vie 2/12/22 

mié 30/11/22vie 2/12/22 

 
vie 2/12/22  jue 8/12/22 

 
 
 
 
 
 

17/11 

155 

156 

Pintura Acrilica en Muros, Vigas y Columnas   5 días vie 2/12/22 jue 8/12/22 

157 PUERTAS Y MALLAS 10 días vie 2/12/22 mié 14/12/2 

158 Puertas corredizas en tubos y mallas 5 días vie 2/12/22 jue 8/12/22 

159 

160 

161 

162 

163 

164 

Alambre tipo Trinchera en Verja Perimetral 

Malla Ciclonica 

 
SUB -TOTAL GASTOS DIRECTOS VERJA 

MISCELANEOS 

Acera Calle 

2 días 

3 días 
 

0 días 

36 días 

7 días 

lun 12/12/22 mié 14/12/22 

jue 8/12/22 lun 12/12/22 

 
mié 30/11/22mié 30/11/22 

mié 21/12/2 mié 1/2/23 

sáb 31/12/22 lun 9/1/23 

 
 
 

30/11 

165 

 
166 

167 

168 

Parqueos y Area General con Malla 
Electrosoldadas 10*10 

Jardinera 

Asta de banderas 

Salida para GLP 

9 días 

 
4 días 

4 días 

3 días 

mié 

21/12/22 

lun 9/1/23 

vie 13/1/23 

lun 9/1/23 

sáb 

31/12/22 

vie 13/1/23 

mié 18/1/23 

jue 12/1/23 

169 Suministro e instalación de letrero en bronce  4 días mié 18/1/23 lun 23/1/23 

170 

171 

172 

173 

174 

175 

176 

Tarja en bronce 

Escudo 

Barras de Hierro 2"x4" en fachada de edificio 

Relleno Compactado Bajo Aceras 

Reparación de Contenes 

Plancha metálica en Pared 

Hormigón Simple en Escalones 

3 días 

3 días 

9 días 

2 días 

2 días 

8 días 

10 días 

mié 18/1/23 sáb 21/1/23 

lun 23/1/23 jue 26/1/23 

sáb 21/1/23 mié 1/2/23 

sáb 31/12/22 mar 3/1/23 

sáb 21/1/23 mar 24/1/23 

mié 18/1/23 vie 27/1/23 

mié 21/12/22lun 2/1/23 

177 

178 

179 

Pañete 

Cantos 

Escalones en Porcelanato 

3 días 

3 días 

7 días 

lun 2/1/23 

jue 5/1/23 

lun 2/1/23 

jue 5/1/23 

lun 9/1/23 

mar 10/1/23 

180 Mesanine Completo en Caoba y Granito Natur 5 días mar 10/1/23 lun 16/1/23 

181 

182 

183 

184 

185 

186 

Baranda en Escalera en Caoba 

Cubre falta metálico en piso 

Desagüe de 2" en muro verja perimetral 

Grava en exterior 

Letrero en Cintra 

Perrillas y Capitel en Columnas 

6 días 

2 días 

2 días 

1 día 

2 días 

4 días 

lun 16/1/23 lun 23/1/23 

mar 10/1/23 jue 12/1/23 

mié 21/12/22vie 23/12/22 

lun 26/12/22 mar 27/12/2 

vie 23/12/22 lun 26/12/22 

mié 18/1/23 lun 23/1/23 

187 

188 

Rampa para Minusválidos 

Pata de chivo en puertas 

6 días 

1 día 

lun 9/1/23 

lun 9/1/23 

lun 16/1/23 

mar 10/1/23 

189 

190 

191 

Estantería en Pino Tratado 

Limpieza Final 

6 días 

2 días 

lun 23/1/23 lun 30/1/23 

lun 30/1/23 mié 1/2/23 

192 SUB TOTAL GASTOS DIRECTOS MISCELANEOS0 días jue 17/11/22 jue 17/11/22 17/11 

193 

194 

195 

196 

197 

198 

199 

BACHEO TECNICO 

Area a Bachear 1,111.7 m2 

BACHEO TECNICO 

Elaboración 

Aplicación en bacheo 

Transporte a 20kms 

Manejo de Ac-30 

0 días 

0 días 

18 días 

3 días 

3 días 

2 días 

5 días 

jue 17/11/22 jue 17/11/22 

jue 17/11/22 jue 17/11/22 

mié 21/12/2 mié 11/1/23 

mié 21/12/22sáb 24/12/22 

sáb 24/12/22 mié 28/12/22 

sáb 24/12/22 mar 27/12/2 

mar 27/12/2 lun 2/1/23 

17/11 

17/11 

200 

201 

Riego de adherencia 

Corte con Sierra en lateral de asfalto 

4 días 

2 días 

lun 2/1/23 

vie 6/1/23 

vie 6/1/23 

lun 9/1/23 

202 Suministro, Colocacion y transporte Material de 7 días 
Base a 45 KM 

mar 

27/12/22 

mié 4/1/23 

203 Excavación área de Bacheo 2 días sáb 24/12/22 mar 27/12/2 

204 Bote de material producto de excavación 2 días lun 9/1/23 mié 11/1/23 

205 Personal de apoyo para mantenimiento transito 5 días 
(Bandera 5 pers) 

mié 

28/12/22 

mar 3/1/23 
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solo duración 
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